
 
 

I.27. DEE.1.14                              Brody, 16.12.2014r. 
  

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 

 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. 

poz. 907, 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 poz. 423) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu pn.: „„Dostawa energii elektrycznej” 

wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  

 

ENERGA – OBRÓT S.A.  

Wydział Instytucji Publicznych  

Al. Grunwaldzka 472 

80 – 309 Gdańsk  za cenę ofertową 334 706,47zł [brutto]. 

 

Uzasadnienie wyboru: najniższa cena  

Podstawą prawną dokonanego wyboru jest art. 91 ust. 1 Pzp oraz Kodeks Cywilny 

Podpisanie umowy z wybranym oferentem nastąpi w dniu 22.12.2014r. 

W prowadzonym postępowaniu dla części pierwszej złożono następujące oferty: 

Lp. Oferent Cena brutto  Liczba punktów w 

kryterium cena 

1.  PKP Energetyka S.A. Pion Sprzedaży  

ul. Hoża 63/67 

00 – 681 Warszawa   

337 879,70 99,06 

2.  PGE Obrót S.A.  

Oddział z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej  

Al. Piłsudskiego 51 

26 – 110 Skarżysko – Kamienna  

340 501,06 98,30 

3.  ENERGA – OBRÓT S.A.  

Wydział Instytucji Publicznych  

Al. Grunwaldzka 472 

80 – 309 Gdańsk   

334 706,47 100 

    
Urząd Gminy w Brodach                                      Referat Inwestycyjny 
ul. St. Staszica 3                                                   tel. (041) 271 12 05  
27 – 230 Brody                                                    inwestycyjny.brody@vp.pl 
telefon/fax (041) 271 12 31 gmina@brody.ino.pl 
NIP 664 – 00 – 11 – 820 

 

mailto:gmina@brody.ino.pl


 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 2 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostały odrzucone żadne oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający 

informuje, że w prowadzonym postępowaniu nie zostali wykluczeni żadni wykonawcy. 

 

Środki ochrony prawnej 

 

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia  

29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 i 1473 i 

1473 oraz z 2014 poz. 423) - dział VI "Środki ochrony prawnej". 

 

Sporządził: Mateusz Bidziński  

Wójt Gminy Brody 

     Marzena Bernat 


